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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83502401N

2. Data e Regjistrimit 02/11/2018
3. Emri i Subjektit IRA-21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Hekal RROMES Lagjja Rromës, Pasuria ne 93/91, 
Zona Kadastrale 3191, Shtëpia 1 katëshe nr 3, Rromës, 
Mallakastër. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transmetime televizive, filmime, montazhe dhe rrjete 

kabllore TV. Shitje kamera dhe aksesore te tyre. Organizime 
te eventeve dhe turneve artistike te ndryshem. Bashkepunime 
me partner vendas dhe te huaj per emisione kulturore, 
historike dhe turistike. Sherbime reklame, organizim 
spektakle dhe filmime eventesh. Produksione. Ndertime 
civile dhe ekonomike. Transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit, tregtim mallra ushqimore e industriale me 
shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit, bar- bufe, 
restorant, fast food. Ndertim dhe shfrytezim i rrjeteve 
publike te telekomunikacionit. Import dhe eksport per mallra 
dhe sherbime te ndryshme. Ndertime civile - industriale - 
turistike - bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. Punime 
karpenterie druri dhe metalike. Punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh. Ndertim dhe mirembajtje te rrugeve, 
lokale dhe ato nacionale, veshje me asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. 
Punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. 
Ndertim vepra arti. Ndertim ujesjellsa e kanalizime, 
gazsjellesa, linja te tubacioneve te naftes dhe impiantet e 
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tyre. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese. 
Punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. Rikonstruksione 
godina civile e ekonomike, veshje fasadash, lyerje etj, 
impiante higjeno - sanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe 
mirembajtja e tyre. Punime per ndertimin e impianteve te 
prodhimit te energjise elektrike. Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Punime speciale ndertimi. Punime per sistemimin e 
sektorit pyjor dhe mbareshtimin e pyjeve. Import - eksport 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice, te artikujve te 
ndryshem, industrial, bujqesor, blegtoral, ushqimor, te 
konfeksioneve, parkete e mokete, paisje zyrash, duralumini.
Qemal Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2018                Deri: 25/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QemalBeqiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IRA-21
E-Mail: eri99shpk@yahoo.com  
Telefon: 0696424135  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-988566-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641953-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.01.2021 ku 
eshte  vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise dhe adreses kryesore te ushtrimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75285DD2-B79C-4DB6-9A27-06F9893883F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF3AE5A-946F-4937-BEA5-A70ADAE7ABA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF28B0F6-7E71-49C7-AE5A-C809B644F36E
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aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            ("YUNCHI MEDIA PRODUCTION ALBANIA")          u be            
("IRA-21")         
Emri Tregtar ishte            ("YUNCHI MEDIA PRODUCTION ALBANIA")          u be            
("IRA-21")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         RROMES;         
Lagjja Rromës, Pasuria ne 93/91, Zona Kadastrale 3191, Shtëpia 1 katëshe nr 3, 
Rromës, Mallakastër.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Bishanak, 
Rruga Rrapi Shkurta, Zona kadastrale 8532, Nr. Pasurie 1/83-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643426-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Transmetime televizive, filmime, montazhe dhe rrjete kabllore TV. 
Shitje kamera dhe aksesore te tyre. Organizime te eventeve dhe turneve artistike te 
ndryshem. Bashkepunime me partner vendas dhe te huaj per emisione kulturore, historike 
dhe turistike. Sherbime reklame, organizim spektakle dhe filmime eventesh. Produksione. 
Ndertime civile dhe ekonomike. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, tregtim 
mallra ushqimore e industriale me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit, bar- 
bufe, restorant, fast food. Ndertim dhe shfrytezim i rrjeteve publike te telekomunikacionit. 
Import dhe eksport per mallra dhe sherbime te ndryshme.")          u be            
("Transmetime televizive, filmime, montazhe dhe rrjete kabllore TV. Shitje kamera 
dhe aksesore te tyre. Organizime te eventeve dhe turneve artistike te ndryshem. 
Bashkepunime me partner vendas dhe te huaj per emisione kulturore, historike dhe 
turistike. Sherbime reklame, organizim spektakle dhe filmime eventesh. Produksione. 
Ndertime civile dhe ekonomike. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
tregtim mallra ushqimore e industriale me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte 
vendit, bar- bufe, restorant, fast food. Ndertim dhe shfrytezim i rrjeteve publike te 
telekomunikacionit. Import dhe eksport per mallra dhe sherbime te ndryshme. 
Ndertime civile - industriale - turistike - bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. 
Punime karpenterie druri dhe metalike. Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh. Ndertim dhe mirembajtje te rrugeve, lokale dhe ato nacionale, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. 
Punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Ndertim vepra arti. 
Ndertim ujesjellsa e kanalizime, gazsjellesa, linja te tubacioneve te naftes dhe 
impiantet e tyre. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese. Punime 
mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285F5603-97E1-46BC-8DDB-3333ED361968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285F5603-97E1-46BC-8DDB-3333ED361968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1317937-4998-4BB5-8688-D126328B5777
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fasadash, lyerje etj, impiante higjeno - sanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe 
mirembajtja e tyre. Punime per ndertimin e impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime speciale ndertimi. Punime per 
sistemimin e sektorit pyjor dhe mbareshtimin e pyjeve. Import - eksport dhe tregtimi 
me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem, industrial, bujqesor, blegtoral, 
ushqimor, te konfeksioneve, parkete e mokete, paisje zyrash, duralumini.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53030BFA-F5C2-4F01-A654-921EE4D2D1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6819D187-0006-4074-B6D3-FC3DDE25891C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6819D187-0006-4074-B6D3-FC3DDE25891C

